MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Compus Boa Vista

PORTARIA N° 422/2018/CBV/IFRR, DE 16 DE OUTUBRO DE 2018

A DIRETORA-GERAL DO CANIPUS BOA VISTA/ INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das
atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria n° 1.594 de 14 de setembro de 2016,
publicada no Diário Oficial da União N° 178-A, de 15 de setembro de 2016, Seção 2 -
Edição Extra,

RESOLVE:

Art. 1.° Constituir a Comissão Organizadora do XI Encuentro de Profesores e
Académicos de Lengua Espatiola dei IFRR, previsto para acontecer no período de 07 a 08 de
novembro de 2018, a ser composta pelos servidores e discentes abaixo relacionados, sob a

residência do primeiro.
Comissão Geral de Organização

Presidência:
ANA APARECIDA VIEIRA DE MOURA
TOMÁS ARMANDO DEL POZO HERNANDEZ

Comissão de Divulgação/Registro: Comissão Cultural:
MARCOS FERREIRA SÁ JERUSA SOARES DA ROCHA

ANA MARIA ALVES DE SOUZA
Comissão Cerimonial: ORLANDO SOUZA DA SILVA JÚNIOR
ELIANA DIAS LAURIDO SILVIO DE JESUS ROTTER
NATALY NUNES FERREIRA DÂMARIS DA SILVA COTA - Discente
VIRGÍNIA GUEDELHO DE ALBUQUERQUE
CARVALHO Comissão Científica:
ADAILMA PEREIRA DA SILVA - Discente ANA APARECIDA VIEIRA DE MOURA
ANA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA - RA1MUNDA MARIA RODRIGUES SANTOS
Discente MARILDA VINHOTE BENTES
ANDRIA KELRI DE SOUZA FREITAS - Discente DANIELLE LOURENÇO PINTO DE
CLÁUDIA JAKELLYNE BARROS MARQUES - OLIVEIRA - Discente
Discente ADRIANA SANTOS PEQUENO - Discente
EDENISE SANTOS DE SOUSA - Discente
FELICIANA ALVES DOS SANTOS - Discente Comissão de Logística e infraestrutura:
JOYCI LEILA GERVASIO BEZERRA - Discente TOMÁS ARMANDO DEL POZO
ICAYLLA ELIZABETH CORRÊA DA SILVA - HERNANDEZ
Discente JULIELLY DA SILVA OLIVEIRA -
KEYLIANE FERREIRA ROCHA DA SILVA - Coordenadora
Discente JOICIVÂNIA DE SOUZA CRISPIM - Tutora
LUCINEIDE BERNARDO - Discente EaD
LUCIANA VELOSO CARDOSO - Discente TÂMARA EDUARDO - Tutora EaD
MARCIENE MACHADO DOS REIS - Discente ANA MÁRCIA SILVA SERRÀ0 - Tutora EaD

PRAYMA VITTAY B. R. LIMA - Discente ALESSANDRA PATRÍCIA RIBEIRO - Tutora
EaD

RAIMUNDA BENILDE DUARTE GOMES -
Discente
FtAYLZA NASCIMENTO BRAGANÇA - Discente
YARA CRUZ MACHADO - Discente

DAIANA LAURENA WANDSCHEER -
Discente
ERISLENE DA COSTA MENDONÇA -
Discente
JECKSIVAN SAPARÁ BENTO - Discente

Comissão de Minicurso, Oficina, Comunicação
Oral:
CARLOS GUTEMBERG SILVA MENDES
BIANCA CAMPELO BRITO - Discente
CAMILLY BATISTA NÉ DA CRUZ - Discente
ERINEIDE DA SILVA ARAÚJO - Discente
GIRLENIA DE SOUZA LIMA - Discente
GISELE MARTINS ABREU DOS SANTOS -
Discente
HANNA YANAEL MOTA MAIA - Discente
JOSILENE PEREIRA DA SILVA - Discente
ICEYNNA EMILLY SILVA LEMOS - Discente
JOSÉ PAULO BRITO DE MELO - Discente
LETÍCIA RIBEIRO SILVA DE OLIVEIRA -
Discente
PRISCILA DE MATOS BRIGLIA - Discente
SARA DA SILVA SANTOS BATALHA -
Discente
TATIANA SANTOS SOUSA - Discente
VITORIA DA SILVA MOURA - Discente
SAULO RAPHAEL SOARES SCHUNK -
Discente

•
1 S 14

do Ca
A CORTEZ
pus Boa Vista

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Campus Boa Vista

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

JOS
Diretor

	00000001
	00000002